

KUTSU

Turku Future Forum:

TURUN LINNANNIEMI – MERELLINEN OSA LAAJENEVAA KESKUSTAA

Keskustan kehittäminen on Turun kaupungin kärkihanke. Kokonaisvaltaiseen kaupunkikehittämiseen tähtäävällä kärkihankkeella tavoitellaan Turun keskustan kilpailukyvyä, elävyyden ja ympärivuotisen vetovoiman vahvistamista.

Linnanniemi on yksi keskustan kehittämisen keskeisimmistä hankkeista. Turun linnan ympäristön ja Aurajokisuun länsirannan kattava Linnanniemen alue kehittyy tulevaisuudessa uudenaikaisena merellisenä osana laajenevaa keskustaa, joka houkuttelee niin yrityksiä, matkailijoita kuin asukkaitakin.

Torstaina 14.2. Turku Future Forumin teemana on

LINNANNIEMEN KEHITTÄMINEN

Turun linnan ja Aurajokisuun länsirannan aluetta kehitetään kunnianhimoisesti osaksi kaupunkikeskustan tulevaa kurkottamista kohti merta. Alueen kehittämisessä suurta roolia näyttelevät Turun linnan kaupunkikuvallisen ja toiminnallisen roolin vahvistaminen sekä laivaliikenteen uuden yhteisterminaalin myötä vapautuva julkinen kaupunkitila sinne rakentuvine aktiivisine toimintoineen. Tavoitteena on hyvin laajasti pohtien ja erilaisia vaihtoehtoja kartoittaen luoda ikonisen alueen tulevaisuudelle arvoisensa kehityspolku.

Kutsumme kaikki Linnanniemen alueen kehittämisestä innostuneet ideoimaan yhdessä alueen tulevaisuutta! Työpajatyöskentelyn tulokset hyödynnetään alueen kehittämistavoitteiden asettamisessa, joten tässä on mahdollisuutesi vaikuttaa!

Lämpimästi tervetuloa!

Timo Hintsanen
kaupunkisuunnittelujohtaja, Turun kaupunki

Ohjelma torstaina 14.2.2019

Tilaisuuden kesto klo 16.30 – 19.00
Forum Marinum, Linnankatu 72, Turku,
Auditorio Ruuma

Seminaarin aiheesta alustavat mm.

Juho Grönholm, arkkitehti SAFA
Arkkitehtitoimisto ALA Oy

Timo Hintsanen, kaupunkisuunnittelujohtaja,
Turun kaupunki

Antti Kirkkola, yhteysjohtaja, Turun kaupunki

Kommenttipuheenvuorot:

Tapio Maijala / Forum Marinum
Merilukiolaisen näkökulma, Turun
Suomalaisen Yhteiskoulun lukion merilinja
Antti Pekanheimo, Turun Satama

Seminaarin työpajaosuudessa pohditaan keinoja, joilla Linnanniemi kehittyy uudenaikaisena, merellisenä osana laajenevaa Turun keskustaa, ja joka on keskustan kehittämistavoitteiden mukaisesti:

- Saavutettava ja helposti kuljettava;
- Kaupallisesti ja matkailullisesti houkutteleva; ja
- Viihtyisä ja elävä kohtaamisten ja kulttuurin alusta.

Tilaisuus on avoin ihan kaikille!

Lisätietoja keskustan kehittämisen kärkihankkeesta ja keskustavisiosta:
www.turku.fi/keskustavisio

Ilmoittaudu tapahtumaan: https://www.lyyti.in/Linnanniemen_Future_Forum

Paikkoja on rajoitetusti, ja ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Lisätiedot: Riitta Birkstedt, hankejohtaja, p. 040 631 0666, riitta.birkstedt@turku.fi